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Ulkoilu- ja kelkkareitistöjen suunnitelmat ovat peruja jo 1990-luvulla 
toteutetusta Pirkan Taival -hankkeesta. Vuosina 2010-2013 kelkkareitistön 
kehittämistä jatkettiin Tampereen ammattikorkekoulun koordinoimalla 
Snow Connection -hankkeella. Sen tuloksena perustettiin Pirkanmaan 
maastoreittipooli ry, joka nykyisin käyttäjiltä (kelkkailijat) ja kunnilta saatua 
korvausta vastaan huolehtii reittien hoidosta. Maastoreittipoolin toiminta on 
viime vuosina keskittynyt Tarjanteen länsipuolelle, jossa on toteutettu 
useita reitistön kehityshankkeita.  
 
Mänttä-Vilppulaa varten on jo olemassa alustavia reittisuunnitelmia, jotka 
ovat odottaneet toteuttamista. Tällä hetkellä Mänttä-Vilppulassa useimpia 
reittejä voi käyttää vai edestakaisena reittinä ja ns. lenkkireitit puuttuvat. 
Lisäksi on huomioitu, että nykyiset kelkkareitit on rakennettu käytännössä 
vain yhtä toimintoa eli kelkkailua varten, ja ympärivuotisuus ja 
monikäyttöisyys on jäänyt vähemmälle huomiolle (maastopyöräily, 
patikointi ja retkeily). Osa reiteistä kulkee myös vesistöjen ylitse vain 
talvikäyttöä ajatellen huomioimatta muuta kausikäyttöä.   
 
Kehittämishankkeen tavoitteena on selvittää ulkoilu- ja kelkkailureitistön 
toimivimmat yhteydet Mänttä-Vilppulan alueella sekä liitynnät 
naapurikuntien reiteille. Selvityksessä huomioidaan reittien monikäyttöisyys 
eri vuoden aikoina kelkkailuun, maastopyöräilyyn, patikointiin ja retkeilyyn.  
 
Kehittämishankkeessa tarkennetaan reittien rakentamislinjat ja 
neuvotellaan niiden käytöstä maanomistajien kanssa sekä selvitetään 
toteutuksiin tarvittavien jatkorahoitusten tarve. Kaupungille reittien 
kehittäminen on merkittävää sekä asukkaiden omaehtoisen liikkumisen 
että matkailun edistämisen näkökulmasta.   
 
Kaupungin yhteistyökumppanina kehittämishankkeessa toimii Mänttä-
Vilppulan alueella toimiva Koillis-Pirkan Safarikelkkailijat ry, jotka ovat 
sitoutuneet reitistön suunnitteluun ja hankkeessa tehtävään yhteistyöhön.   
 
Leader-hankkeena haettavan kehittämishanke suuruus on enintään 15.000 
euroa, josta tuen osuus on 80%. Hankeen omarahoituksesi voidaan kytkeä 
yhteistyökumppnin laskennallista työtä. Hanke on suunniteltu 
toteutettavaksi vuoden 2025 aikana. 
 
Leader Poko on linjannut kehittämishankkeen sisällön seuraavasti: 
”Kehittämishankkeiden avulla on tarkoitus lisätä yhteisöllisyyttä ja 
viihtyisyyttä. Hankkeella turvataan ja kehitetään maaseudun palveluja sekä 
uudistetaan ja monipuolistetaan maaseutualueiden taloutta. Tavoitteena on 
yhteistyön kautta löytää uusia ratkaisuja. Tuki ei ole tarkoitettu 
investointeihin.” 
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Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää valtuuttaa liikuntapalvelupäällikön 
hakemaan esityksen mukaisesti Leader-rahoitusta ulkoilu- ja kelkkareitien 
kehittämiseen. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Henna Hakala jääväsi itsensä ja poistui kokouksesta pykälän käsittelyn 
ajaksi klo 17.33 - 17.36  . 

 


